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ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: SERViÇO Marca: pedra Modelo: tosca

Descrição: RECUPERAÇÃO EM PEDRA TOSCA COM REJUNTAMEtITO( o desconto médio para este item é de 3.00%)

Quantidade: 1 Valor Unit.: 35,12 Valor Total: 35.12

CLASSIFIC••ÇÃO

Razão Social Num [) ocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J S SINDEAUX NETO EIRELI - ME 046 2J.463.259/0001-74 0,01 35,12 Sim

2 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 002 :t;?.490833/0001-74 20,00 35,11 Sim

3 FORTE CONSTRUÇÕES LTOA 085 0:1.510.216/0001-95 5,00 33,60 Não

4 J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 058 29.421.445/0001-27 3,00 33,51 Sim

5 ALTIZ CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - ME 016 2/.960.497/0001-46 3,00 30,70 Sim
-

6 WU CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI - EPP 012 'tl.932.123/0001-14 22,00 30,60 Sim

7 GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 081 � 0.905.621/0001-78 3,00 29,68 Não

8 VIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS DE 024 :m.042.705/0001-44 1,00 28,11 Sim

o CONSTRUTORA MOREIRA E MELO LTOA EPP 003 10.633.61510001-09 0,01 23,05 Sim
- --

. PLA COMÉRCIO, SERViÇOS, PROJETOS E 034 2'1.614.233/0001-42 23,00 23,00 Sim
-

11 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 089 3:'.847.172/0001-80 3,00 22,06 Sim

12 ABRAV CONSTRUÇÕES SERViÇOS EVENTOS E 036 � :'.044. 788/0001-17 22,00 22,00 Sim

13 AOS CONSTRUCOES EIRELI 014 40.001.303/0001-43 22,00 22,00 Sim

14 SERTAO CONSTRUCOES SERViÇOS E LOCAÇGES 080 ::'1.181.254/0001-23 15,00 15,00 Sim
-

15 ENGNORD CONSTRUCOES E SERViÇOS EIRELI 074 3'!.410.406/0001-39 5,00 12,65 Sim
-

16 CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 040 ;>:1.078.596/0001-48 12,00 12,00 Sim
-

17 CERMIL CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO LTOA ME 097 21).150.507/0001-39 6,00 6,00 Sim
-

18 IPN - CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI- ME 088 "-'.895.167/0001-60 5,00 5,00 Sim
-

19 GILVAN TEIXERIA MAURICIO ME 029 1'1.570.579/0001-56 3,00 3,00 Sim
-

3,0 FACIL CONSTRUÇOES LTOA 028 21,.415.443/0001-37 2,50 2,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILlTA')OS

Razão Social Num D:>cumento Oferta Inicial Oferta Final ME

MEDEIROS CONSTRU.ÇÕES E SERViÇOS EIRELLI 091 07.615.710/0001-75 5,00 64,00 Sim
-

ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 084 - '1.921.255/0001-00 8,00 63,99 Sim
-

BELlRARDO FERREIRA SILVA 087 2:!.456.063/0001-90 9,00 63,11 Sim

GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E
-

082 '1;776.84610001-58 5,00 51.50 Sim
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IC PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI

HELlALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA

J J F CONSTRUCOES LTDA

CETUS CONSTRUTORA EIRELI

AMAURILlO JOELlO LEAL DE ALMEIDA ME

078 l' ,806,084/0001-71 3,00

098 0':,102,948/0001-09 5,00

019 3' 252.407/0001-30 15,00

043 3;�227,070/0001-73 3,00

057 11:.440840/0001-30 1,00

51,23

51,00

48,00

40,45

35,13

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

LOTE 2 • HOMOLOGADO- 11/05/2021 11 :00:04

ITEM 02

VALOReS UNITÁI1IOS FINAIS

ItP-' 1 Unidade: SERViÇO Marca: PARALELI,PIPEDO Modelo: PARALELEPIPEDO

O lção: RECUPERAÇÃO EM PARALELEPIPEDO COM REJUNTA I-1ENTO(o desconto médio para este item é de 2,67%)

Quantidade: 1 Valor Uni!.: 33,10 Valor Total: 33,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num D'Jcumento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 049 2!1.421.445/0001-27 2,67 33,10 Sim

2 FORTE CONSTRUÇÕES LTDA 030 0:1.510216/0001-95 3,00 30,10 Não
�

3 ALTIZ CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - ME 008 2/,960.497/0001-46 3,00 30,00 Sim
-

4 GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 058 10905,621/0001-78 3,00 28,85 Não

5 VIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS DE 062 311,042,705/0001-44 1,00 28,46 Sim
-

6 CONSTRUTORA MOREIRA E MELO LTOA EPP 082 10,633,615/0001-09 0,01 23,05 Sim

7 APLA COMERCIO, SERViÇOS, PROJETOS E 007 2,L614,233/0001-42 23,00 23,00 Sim

8 AOS CONSTRUCOES EIRELI 037 40,001,303/0001-43 22,00 22,00 Sim

-

9 WU CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI - EPP 053 10932,123/0001-14 22,00 22,00 Sim

10 ABRAV CONSTRUÇÕES SERViÇOS EVENTOS E 085 'I :�,044788/0001-17 22,00 22,00 Sim

11 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 042 :l!i 847,172/0001-80 2,67 15,02 Sim

,ERTAO CONSTRUCOES SERViÇOS E LOCAÇÕES 006 21,181254/0001-23 15,00 15,00 Sim

1 ENGNORD CONSTRUCOES E SERViÇOS EIRELI 040 3;'.4 1 0.406/0001-39 5,00 12,65 Sim

14 CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 083 2:1,078,596/0001-48 8,00 8,00 Sim

15 CERMIL CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO LTDA ME 015 2fJ,150,507/0001-39 7,00 7,00 Sim

16 IPN - CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI - ME 093 ',',895167/0001-60 5,00 5,00 Sim

17 GILVAN TEIXERIA MAURICIO ME 077 1 'l,570,579/0001-56 3,00 3,00 Sim

18 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 078 215.4 15.443/0001-37 1,80 1,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILlTAaOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELLI 050 O' ,615,710/0001-75 5,00 65,60 Sim

ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 098 "1.921.255/0001-00 7,00 65,55 Sim

BELlRARDO FERREIRA SILVA 095 ;'2.456,063/0001-90 8,00 62,11 Sim
-

LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME 044 0:;,683218/0001-01 10,00 54,51 Sim

IC PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
-

005 11,806,084/0001-71 2,67 54,50 Não

HELlALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 003 04,102,948/0001-09 5,00 53,20 Sim

GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E 055 115.776846/0001-58 5,00 51,50 Sim

J J F CONSTRUCOES LTOA 004 ::: .252.407/0001-30 15,00 47,00 Sim

CETUS CONSTRUTORA EIRELI 074 :;:'.227,070/0001-73 3.00 40,45 Sim
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AMAURILlO JOELlO LEAL DE ALMEIDA ME

J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI

026

010

075

1(:.440.840/0001-30
'.

;';:.463,259/0001-74

:::�.490.833/0001-74

1,00

0,01

20.00

35,17

35,15

35,11

Sim

Sim

Sim


